球面密封截止阀
一、资料介绍
球面密封截止阀：又叫抗冲刷截止阀，阀芯球面密封，对焊连接，手动开关，直通截止式结构，密封阀芯阀座密封面材质堆焊STL合金，公称压力PN32MPa，公称通径DN15-DN50，阀体材质A105适用温度≤425℃，阀体材质12CrMoV适用温度≤570℃，阀体材质F91适用温度≤670℃，接管尺寸按标准做，BW对焊连接（焊接坡口接电力工业管理标准78DG的规定或按用户提供尺寸）
二、用途
广泛应用于：化工、石化、石油、造纸、采矿、电力、液化气、食品、制药、给排水、市政、机械设备配套、电子工业，城建等领域。
三、特点
启闭件（阀瓣）沿阀体密封面轴线升降运动的阀门，阀杆开启与关闭行程相对较短，而且具有非常用可靠的开通和切断功能
合金钢阀门具有耐高温，耐高压的特点。
密封面有易磨损、擦伤、密封性能好，使用寿命长。
结构紧凑，启闭性好、高度小、维护方便。
连接采用焊接式结构连接处不易泄漏。
四、执行标准
	执行标准

	产品规范
	设计规范
	结构长度
	压力温度等级：
	试验与检验

	
	JB/T3595-2002、
	E101JB/T3595-2002、GB/T12221-2005
	E101JB/T3595-2002
	JB/T3595-2002

	
	E101、DL/T531
	
	
	


五、部件材料
	部件材料

	零件名称
	材料
	材料
	材料

	阀体
	WCB
	ZG20CrMoV
	ZG15Cr1Mo1V

	支架
	WCB
	WCB
	WCB

	阀杆
	2Cr13
	38CrMoAL
	25Cr2MoVA

	阀瓣（阀芯）
	A105
	12CrMoV
	12Cr1MoV

	四开环
	38CrMoAL
	38CrMoAL
	38CrMoAL

	自密封垫
	不锈钢缠绕垫


六、外形连接尺寸
	外形连接尺寸

	公称通径
	主要外形尺寸和连接尺寸(mm)

	
	L
	D1
	D2
	D3
	α
	H

	J61
	H
	PN100、PN200、PN250、PN320 P54100V、P54140V、P54170V

	
	Y
	

	15
	150
	17
	36
	/
	37.5°
	518

	20
	135 170
	22
	42
	/
	37.5°
	518

	25
	135 170
	26
	42
	/
	37.5°
	518

	32
	170 180
	31
	44
	/
	37.5°
	560

	40
	230
	38
	60
	/
	37.5°
	545

	50（1）
	250
	50
	82
	/
	32°
	728

	50（2）
	320 350
	50
	82
	/
	32°
	748


起、安装注意事项
1、电动气动截止阀吊装时应注意不要碰伤电动气动元件造成无法正常使用。
2、安装前检查阀内有无异物，如果有安排清理干净安装。
3、久置的阀门应该进行水压或者气压试验后安装使用。
4、放置半年或者更久时间的阀门应该更换密封填料以免影响密封。
5、焊接截止阀焊接完成后检测焊口处有无夹渣沙眼等缺陷，有条件进行拍片处理检测，焊后一定要热处理。
6、焊好后需要进行水压试验后才可以正常开机使用。
7、使用一段时间后开关阀门检测填料密封，如有损坏及时更换。
1、 订货须知：
2、 您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
3、 本公司售后实现质量三包服务。
4、 一、合同签订后，公司会保证产品品质；
5、 二、公司会在规定的时间内按时交货；
6、 三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
7、 四、有任何的建议或疑问，请打电话。
